» VI.—Los asociados deben esforzarse en asociarse el mayor nú-

mero posible de fieles. Los títulos de admisión se remitirán franco con la dirección de cada uno, al R. P. Provincial de menores Capuchinos, Director de la Asociación, calle de la *Santé*, 15, París, para ser continuados en el Registro de la Asociación. Todos los asociados pueden elegirse los dos miembros, con los cuales deseen practicar el acto de desagravio en un mismo día, pues, en cuanto á esto, las listas serán continuadas en el Registro, tal como se recibían.

» VII.—Se replica á los miembros de la Asociación, que sirviéndose de la dirección indicada, nos comunicen cuando por su naturaleza pueda ilustrar, ó alentar á los asociados en su acción común.

» VIII.—También se replica á los asociados, que, si pueden, en el acto de inscribirse, envíen á la Comisión alguna pequeña limosna, que servirá para cubrir los gastos de impresiones y correspondencia.

#### PIUS PP. IX.

Dilecte filii salutem et apostolicam benedictionem.

Jamdiu sancta hæc Sedes, dilecte filii, *Masonice* sectæ malitia perspecta, eam ab ipso ferme suo ortu damnaverat et crebris —confixerat excommunicationibus, diserteque pronunciaverat damna inde expectanda religioni et civili societati. Siquidem digna ista Satanae proles, hominem in Deum erigens ac sibi ipsi normam constituens, necessario divinam pariter et humanam respuit et odit auctoritatem, illudque propterea frangit vinculum, quo uno quolibet copulatur societas; irrita tamen fuerunt Ecclesie monita, imo trunco tanto huic monstro plurimi blandiri voluerunt, et illi etiam, qui præ cæteris ipsum opprimere debuissent: ut jam vix aut ne vix quidem humanarum sit vi-

rium cum ipso confluere. Ad evellendam itaque venenatam hæc stirpem malorum, quibus divexantur nationes, et animæ a via salutis abductæ ad æternum compelluntur exitium, confugiendum est ad Omnipotentem, qui sicuti olim hujusce sectæ parentem et celo deiecit, sic ipsam a terris solus abigere potest. Commendandum idcirco ducimus consilium vestrum, qui propitiatur Deum ab hæc impia associatione, in antris præsertim suis, sceleratissimis impelluntur contumeliis, et ab eo simul imploraturi sectæ destructionem et emendationem ac salutem conjuratorum, in societatem, consentiente ecclesiastica auctoritate, coivistis, cuius sodales, si presbyteri, divinam expiationis hostiam terni quotidie sanctissimæ Trinitati offerant, si laici, terni pariter quotidie ad sacram mensam accedant. Gaudemus autem, societatem istam vix ferme natam, amplius auctam fuisse incrementis; majoraque eidem ominamur, ut, multiplicatis intercessoribus, efficacius et citius placetur ira divina et impetretur quod poscitur. Interim vero tibi, dilecte filii, tecumque consociatis ad hoc opus, apostolicam benedictionem superni favoris auspiciam et paternæ nostræ benevolentia pignus peramanter impertimur.